
8:30
8:50
9:00
12:30
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
14:20 休憩
14:30
14:40
14:50
15:00
15:10
15:20
15:30
15:40 休憩
15:50
16:00
16:10
16:20
16:30
16:40 休憩
16:50
17:00
17:10
17:20
17:30
17:40
17:50
18:00

受付

閉講式

休憩
動画の視聴
開校式

E
４組（８名）

動脈実技 動脈実技

休憩
静脈（RI）
RI実技

静脈（CT）
静脈（echo）
静脈（他）

静脈（CT）
静脈（echo）
静脈（他）

静脈（RI）
RI実技

下部実技

開始時間 A
４組（８名）

B
４組（８名）

C
４組（８名）

D
４組（８名）

静脈（RI）
RI実技

静脈（CT）
静脈（echo）
静脈（他）

静脈（CT）
静脈（echo）
静脈（他）

静脈（RI）
RI実技

下部実技

静脈（RI）
RI実技

静脈（CT）
静脈（echo）
静脈（他）

休憩

静脈実技

下部実技

上部実技

静脈実技 静脈実技
動脈実技

休憩

静脈実技

上部実技

上部実技

休憩

動脈実技 動脈実技

休憩 休憩

下部実技 上部実技

上部実技 下部実技

静脈実技


