開始時間	А	В	С	D	E
1007400160	4組(8名)	4組(8名)	4組(8名)	4組(8名)	4組(8名)
8:30	受付				
8:50	開校式				
9:00	動画の視聴				
12:30			休憩		
13:30					
13:40	下部実技	上部実技			
13:50			動脈実技	動脈実技	静脈実技
14:00					
14:10	上部実技	下部実技			
14:20			休憩		休憩
14:30	休憩				静脈(RI)
14:40	静脈実技	静脈実技	下部実技	上部実技	RI実技
14:50					
15:00					±4 ☞ (OT)
15:10			上部実技	下部実技	静脈(CT) 静脈(echo)
15:20					静脈 (echo) 静脈 (他)
15:30	休憩		休憩		HJ.WW. (167)
15:40	· 静脈(RI) · RI実技	静脈(CT) 静脈(echo) 静脈(他)	静脈実技	静脈実技	休憩
15:50					動脈実技
16:00					
16:10	静脈(CT) 静脈(echo) 静脈(他)				
16:20		静脈(RI) RI実技			
16:30			休憩		
16:40					休憩
16:50	休憩		払脈 (DI)	±2 □< / O T \	
17:00	動脈実技	動脈実技	静脈(RI) RI実技	静脈(CT) 静脈(echo) 静脈(他)	下部実技
17:10					
17:20			静脈(CT) 静脈(echo) 静脈(他)		上部実技
17:30				静脈(RI)	
17:40					
17:50			● 月ヂがK (TU)	RI実技	
18:00	閉講式				